
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_ О 8 ИЮЛ 2022 №  ШЧ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.11.2020 №  2753 «О создании Комиссии по расходованию 
денежных средств в рамках муниципальной программы «Адресная поддержка 

населения Верхнесалдинского городского округа до 2025 года»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», в целях оказания мер социальной поддержки отдельным 
категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 12.11.2020 № 2753 «О создании Комиссии по расходованию денежных 
средств в рамках муниципальной программы «Адресная поддержка населения 
Верхнесалдинского городского округа до 2025 года» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 25.01.2022 № 139, от 
18.02.2022 № 526) следующие изменения:

1) в пункте 11 Главы 6 Положения о Комиссии по расходованию денежных 
средств в рамках муниципальной программы «Адресная поддержка населения 
Верхнесалдинского городского округа до 2025 года» слова «начальник отдела по 
социальной сфере и культуре администрации Верхнесалдинского городского округа» 
заменить словами «заместитель главы администрации по управлению социальной 
сферой»;

2) в пункте 1 состава Комиссии по расходованию денежных средств в рамках 
муниципальной программы «Адресная поддержка населения Верхнесалдинского 
городского округа до 2025 года» слова «начальник отдела по социальной сфере и 
культуре администрации Верхнесалдинского городского округа» заменить словами 
«заместитель главы администрации по управлению социальной сферой».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой С.В. Полякову.

http://v-salda.ru/

